Motetti concertati a 2.3.4. & 5. voci, con il basso dell'organo, libro primo, opera settima.	Rome	Fei	1626	maestro, Modena cathedral	Cardinal Maurizio di Savoia
TALONE, Gerolamo	Motecta, psalmi Vespertini, Completorium, Salve regina, Regina coeli, Ave regina coelorum et Litaniae gloriosissimae Virginis, una cum basso ad organum, binis, ternis, et quaternis vocibus respective concinenda.....opus secundum.	Rome	Masotti	1630	maestro, Albano cathedral	Nicolao Missino, Apostolic first-secretary and Archpriest of Albano cathedral
TARDITI, Paolo	Motecta singulis, binis, ternis, quaternis, quinis, ac senis vocibus concinenda, una cum basso ad organum.....liber primus.	Rome	Robletti	1619	maestro, SS. Giacomo et Illefonso	Antonio Lauda
	Psalmi Magnif. cum quatuor antiphonis ad vesperas octo vocib. una cum basso ad organum decantandiliber secundus.	Rome	Soldi	1620	maestro, SS. Giacomo et Illefonso	Cardinal Michelangelo Tonti
TRICARICO, Giuseppe	Concentus ecclesiastici duarum, trium, et quatuor vocum.....liber quartus.	Rome	Grignani	1649	-	Carlo, Duke of Montisneri
UGOLINI, Vincenzo	Sacrae cantiones, quae vulgo motecta appellantur, octonis vocibus concinendae in duplicibus primae classis, & in communi sanctorum, alijsq. festivitibus, cum basso ad organum, liber primus.	Rome	Zannetti	1614	-	Cardinal Arrigoni

Motecta sive sacrae cantiones in festis mobilibus, & sanctorum totius anni.....in quatuor libros distributae, unica, duabus, tribus, et quatuor vocibus, ad musicos numeros modulatae, simul cum gravi voce ad organi sonum accomodatae, liber primus.	Venice	Vincenti	1616	-
Motecta sive sacrae cantiones..... in quatuor vocibus distributaeliber secundus.	Venice	Vincenti	1617	maestro, S. Luigi
Motecta sive sacrae cantiones..... liber tertius.	Venice	Vincenti	1618	maestro, S. Luigi
Motecta, sive sacrae cantiones..... liber quartus.	Rome	Fei	1619	maestro, S. Luigi
Motecta et missae octonis et duodenis vocibus cum basso ad organum.....liber secundus.	Rome	Soldi	1622	maestro, St. Peter's
Psalmi ad Vesperas octonis vocibus cum basso ad organum concinendi ijdemque cum alijs, ut vocant, concertati.	Venice	Vincenti	1628	-
Psalmi ad Vesperas et motecta duodenis vocibus, una cum basso ad organum, liber primus.	Venice	Vincenti	1630	-

Cardinal Alessandro Ursino

Cardinal Scipione Borghese, Archpriest of St. Peter's

VENERI, Gregorio	Sacrarum cantionum quae singulis, binis, ternis, quaternis, senis, septenis, octonis vocibus concinuntur, una cum basso ad organum libro primo.	Rome	Soldi	1621	-	Evangelista Carbonesi, Canon at Peter's
VIADANA, Ludovico Grossi da	Falsi bordonni a quattro voci, con i Sicuti erat a otto, et il Te Deum Laudamus e Salve Regina a otto con il basso continuo per l'organo. opera XXVIII.	con i Rome	Robletti	1612	maestro, Fano cathedral	Benedetto Cinquanta of the Milanese province
	Letanie che si cantano nella santa casa di Loreto, et nelle chiese di Roma ogni sabbato, & festa della Madonna a 3, a 4, a 5, a 6, a 7, a 8 & 12 voci. Con il basso per l'organo. nuovamente in questa terza impressione ristampate, & con diligenza corrette.	Venice	Vincenti	1613	-	
VITALI, Filippo	Sacrae cantiones sex vocibus cum basso ad organum decantande. liber primus.	Venice	Magni	1625	-	
	Hymni, Urbani VIII Pont. Max. iussu editu in musicos modos ad templorum usum digesti.	Rome	Camera Apostolica	1636	musician in the papal chapel	Urban VIII
	Psalmi ad vespervas quinis vocibus cum basso ad organum si placet.	Rome	Bi anchi	1641	musician in the papal chapel	Louis XIII, King of France